[image: image1.jpg]

Совет
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2021г.

№1
х. Братский

протокол № 33
О досрочном прекращении полномочий председателя Совета Братского
сельского поселения Усть-Лабинского района в связи со смертью
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, на основании свидетельства о смерти серия VI-АГ №620204, от 17.08.2021г., выдано Отделом записи актов гражданского состояния Усть-Лабинского района управления записи актов гражданского состояния Краснодарского края, Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия председателя Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в связи со смертью Гузановой Елены Георгиевны.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Т.В. Шабалина

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова